
 
Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu NR „FEPK.02 „ENERGIA i ŚRODOWISKO” 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 201-2027 na podstawie zawartej umowy nr FEPK/02/06/- IZ.0017/23  

z Województwem Podkarpackim. 

1/2 

 

 
UG.271.9.2024  

Jarosław, dnia 9 września 2024 r. 
  
Zamawiający 
Gmina Jarosław 
ul. Piekarska 5 
37-500 Jarosław  
NIP: 7922032621 
 
 

Wykonawcy - wszyscy 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  z art. 

275 pkt 1 w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Poprawa 
infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Jarosław. 

 
 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp lub p.z.p.), informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
SANITEX Sp. z o.o. (37-204 Tryńcza 120, NIP: 7941738658) za kwotę: 8 471 868,54 zł 
brutto, okresie gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowalne wynoszącym 60 miesięcy 
oraz okresie gwarancji i rękojmi na urządzenia - filtry odmanganiania i odżelaziania 
wynoszącym 120 miesięcy. 

 
2. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „Cena” - 

znaczenie procentowe kryterium 60,00 %, kryterium „Okres gwarancji/rękojmi na wykonane 
roboty budowalne” - znaczenie procentowe kryterium 20,00 % oraz kryterium „Okres 
gwarancji/rękojmi na urządzenia - filtry odmanganiania i odżelaziania” - znaczenie 
procentowe kryterium 20,00 %. 

 
3. W przedmiotowym postępowaniu złożono łącznie 3 (trzy) oferty. 
 
4. Punktacja przyznana ofertom w kryteriów „Cena”, „Okres gwarancji/rękojmi na wykonane 

roboty budowalne” oraz „Okres gwarancji/rękojmi na urządzenia - filtry odmanganiania  
i odżelaziania” wg zestawienia ofert poniżej:   
 
Oferta nr 1:  
FSW INSTAL Waldemar Flis (37-311 Wola Zarczycka 20G NIP: 816168535) - Partner i 
Firma F.H.U. „FLISEK” s.c. Roman Flis,  Waldemar Flis,  Mateusz Flis (37-300 Leżajsk, ul. Nad 
Stojadłem 3, NIP: 8161436592), uzyskała łączną punktację 91,64 pkt, w tym: za 
zaoferowane cenę: 56,64 pkt (8 975 094, 70 zł), okres gwarancji i rękojmi na wykonane 
roboty budowalne: 20 pkt (60 miesięcy), okres gwarancji i rękojmi na urządzenia - filtry 
odmanganiania i odżelaziania: 15 pkt (109 miesięcy). 



 
Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu NR „FEPK.02 „ENERGIA i ŚRODOWISKO” 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 201-2027 na podstawie zawartej umowy nr FEPK/02/06/- IZ.0017/23  

z Województwem Podkarpackim. 

2/2 

 

 
Oferta nr 2: 
Zakład Instalacyjno - Budowlany Mirosław Gaweł (36-073 Strażów 410A, NIP: 
8132084009), uzyskała łączną punktację 0 pkt, w tym: za zaoferowane cenę: 0 pkt (9 610 
234,00 zł), okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowalne: 0 pkt (120 miesięcy), 
okres gwarancji i rękojmi na urządzenia - filtry odmanganiania i odżelaziania: 0 pkt (120 
miesięcy). 
 
Oferta nr 3  
SANITEX Sp. z o.o. (37-204 Tryńcza 120, NIP: 7941738658), uzyskała łączną punktację 
100 pkt, w tym: za zaoferowane cenę: 60,00 pkt (8 471 868,54 zł), okres gwarancji i 
rękojmi na wykonane roboty budowalne: 20 pkt (60 miesięcy), okres gwarancji i rękojmi na 
urządzenia - filtry odmanganiania i odżelaziania: 20 pkt (120 miesięcy). 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Wybrany w postępowaniu wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, które spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała łączną 
liczbę 100,00 punktów w ramach kryteriów „cena”, „okres gwarancji/rękojmi na wykonane 
roboty budowalne” i „okres gwarancji/rękojmi na urządzenia - filtry odmanganiania  
i odżelaziania”.  
Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia z postępowania.   
 
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia (SWZ) 
 
Informacja o ofertach odrzuconych. 
Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu odrzucono ofertę Zakład Instalacyjno - 
Budowlany Mirosław Gaweł (36-073 Strażów 410A, NIP: 8132084009) na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 2 lit. „c” p.z.p., gdyż Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie poprawionego 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 dotyczącego przesłanek wykluczenia  
z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności 
przez Wykonawcę wynikających z SWZ.  
 
Pouczenie. 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX 
ustawy Pzp (art. 505 - 590). 
 
 
 

wz. Wójta Gminy Jarosław 
Robert Turowski 
Sekretarz Gminy 


